
Energetik / školitel aplikace pro energetický
management

 40 000 - 60 000 Kč

 Opava       

Základní informace
Jsme střední ryze česká firma, která vyvíjí novou aplikaci pro energetický management. Na našem softwaru
pracujeme od úplného začátku a tak ho můžeme postavit přímo na míru našim klientům. Právě teď hledáme
Energetika, který dokáže zastřešit komunikaci s našimi stávajícími klienty po odborné stránce. Možná jste to
právě Vy!

Náplň práce
Vaším hlavním úkolem bude fungovat jako odborný průvodce v naší aplikaci pro energetický
management.  
Budete zaštiťovat právě odbornou stránku softwaru pro energetický management.  
Navíc byste měl/a zvládnou i zaškolit klienty v těch aspektech programu, kde technická podpora
nestačí.  
V podstatě budete spojnice mezi našimi IT specialisty, kteří systém vyvíjí a klienty.  

Požadavky
Máte praxi v energetice.  
Nebojíte se komunikace – samozřejmě nehledáme obchodníka. Vy budete jen prezentovat a případně
školit stávající klienty.  
Jste samostatný/á a nebojíte se na nových technologií.  

Nabízíme
Můžete se těšit na stabilní společnost s obrovským zázemím ale stále pohodovou atmosférou.  
Připravili jsme pro Vás stravenky a také 5 týdnů dovolené.  
A samozřejmě jde nám i o Váš růst. U nás budete mít možnost rozvíjet se jak po technické stránce tak i
profesně a kariérně.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


